
Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

BÜYÜK ERKEK RESULTS

Distance : 60 km 
AVG: 42,27 km/h

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 1 AHMET* ÖRKEN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003713 1:25:10 - 42,27 50
2 9 KAAN SOYLU ÖZKALBİM SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003538 1:25:10 " 42,27 40
3 14 YUNUS EMRE* YILMAZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002378 1:25:10 " 42,27 35
4 6 MUSTAFA* AYYORKUN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003711 1:25:10 " 42,27 30
5 31 EMRE YUCA SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000990 1:25:10 " 42,27 25
6 11 BURAK* ABAY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002377 1:25:10 " 42,27 20
7 17 MEHMET* ALSAÇ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001207 1:25:10 " 42,27 18
8 13 ALİ İHSAN* EGİN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001206 1:25:10 " 42,27 0
9 22 ZEKİ KAYGISIZ BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409007481 1:25:10 " 42,27 15

10 10 ALİ OSMAN ÇELİK ferdi 0609003537 1:25:12 + 0:02 42,25 12
11 8 FERİTCAN ŞAMLI ferdi 0609003202 1:25:12 + 0:02 42,25 10
12 3 DOĞUKAN* ARIKAN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003712 1:25:19 + 0:09 42,20 8
13 70 FERHAT EMİŞCİ ŞANLIURFA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR... 6309001037 1:25:21 + 0:11 42,18 6
14 64 ALİ GÖZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2709001262 1:25:42 + 0:32 42,01 4
15 20 AHMET MARAL KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001235 1:25:42 + 0:32 42,01 2
16 45 ADEM CAN ATEŞ MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003110 1:25:57 + 0:47 41,88 1
17 2 ABDÜLKADİR* KELLECİ SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003716 1:26:07 + 0:57 41,80 0
18 94 MUHAMMET EYÜP KARAGÖBEK TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909001187 1:26:07 + 0:57 41,80 0
19 7 TAHİR BUĞRA YİĞİT SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003201 1:26:07 + 0:57 41,80 0
20 65 UMUT GÖZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2709001263 1:26:55 + 1:45 41,42 0
21 62 AHMET EREN KARŞIYAKA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509002499 1:27:13 + 2:03 41,28 0
22 74 MUSTAFA MELİH YILDIZ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003226 1:29:08 + 3:58 40,39 0
23 16 MUHAMMED* ÇEVİK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001187 1:29:38 + 4:28 40,16 0
24 44 ÖMER TAHA YALÇIN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003044 1:29:57 + 4:47 40,02 0
25 24 OZAN YAVUZ BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409007492 1:29:57 + 4:47 40,02 0
26 76 MUHAMMET TAYYİB YILDIRIM bursa ferdi 1609003122 1:29:58 + 4:48 40,01 0
27 25 MUHAMMED ERKAN BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409007037 1:29:58 + 4:48 40,01 0
28 92 ONUR DAĞLIOĞLU TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909000775 1:29:58 + 4:48 40,01 0
29 23 TİMUR ÖZTOPRAK BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409005095 1:29:58 + 4:48 40,01 0
30 75 İSMAİL OZAN AŞILIOĞLU VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003229 1:29:58 + 4:48 40,01 0
31 21 VEYSEL KARANİ KAYA BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409003962 1:29:58 + 4:48 40,01 0
32 69 MEHMET ESAD TÜRKYILMAZ ŞANLIURFA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR... 6309001440 1:29:58 + 4:48 40,01 0
33 41 BARIŞ AKKOYUN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003033 1:30:02 + 4:52 39,99 0
34 73 SÜLEYMAN ÇELİKKAYA VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003117 1:30:02 + 4:52 39,99 0
35 43 MEVLÜT EMRE ÖZKURT MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003042 1:30:43 + 5:33 39,68 0
36 4 EMİR* UZUN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003728 1:30:47 + 5:37 39,65 0
37 98 TAKYEDDİN KULUK istanbul ferdi 3409004781 1:18:20 + 2 laps 38,30 0
38 90 MERT HÜNER bilecik  ferdi 1109000062 1:18:20 + 2 laps 38,30 0
39 63 ŞEVKET ÖZER SARAY SPOR 1953 KULÜBÜ 5909001154 1:18:26 + 2 laps 38,25 0
40 66 TAYLAN TANRIVERDİ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2709002174 1:18:27 + 2 laps 38,24 0
41 46 FATİH GÜNGÖR MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003038 1:18:27 + 2 laps 38,24 0
42 52 MELİH KÜÇÜK BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003710 1:18:43 + 2 laps 38,11 0
43 95 EMRE URAL TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909001024 1:18:45 + 2 laps 38,10 0
44 93 CENK DAĞLIOĞLU TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909000776 1:10:14 + 3 laps 38,44 0
45 88 ERSEN FIRAT MORKOÇ bursa ferdi 1609002684 1:04:12 + 4 laps 37,38 0
46 87 EMRE ÖNER ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ 7009000327 56:02 + 5 laps 37,48 0
47 19 TALHA TEKTAŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001652 44:29 + 6 laps 40,46 0
48 5 MUSTAFA* TEKİN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003715 44:41 + 6 laps 40,28 0
49 15 ALİ GÖK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001139 44:41 + 6 laps 40,28 0
50 80 TOLGA AKDENİZ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609001236 47:39 + 6 laps 37,78 0
51 42 NURETTİN EMRE ORUÇ MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003032 47:44 + 6 laps 37,71 0
52 71 SALİH CAN ASLAN İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4509000986 50:06 + 6 laps 35,93 0
53 61 OĞUZHAN TAŞKAN 1609003264 39:04 + 7 laps 38,40 0
54 91 NURULLAH ÖZMEN KIZILTEPE BİSİKLET VE SPOR KULÜBÜ 4709000216 41:12 + 7 laps 36,41 0
55 83 CEMİLCAN SERTKAYA BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002096 41:12 + 7 laps 36,41 0
56 68 MEHMET SAİT AL ŞANLIURFA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR... 6309001367 41:12 + 7 laps 36,41 0
57 81 MEHMET DOGAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002710 41:12 + 7 laps 36,41 0
58 99 ADİL DENİZ KARACAGİL ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709003042 41:26 + 7 laps 36,20 0
59 18 MESUT ENES İPEK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001275 43:02 + 7 laps 34,86 0
60 60 AYTEKİN AŞIK TRABZON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6109003380 47:51 + 7 laps 31,35 0

Withdrawals (12)
DNF 12 SAMET* BULUT KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002376 Withdrawal 0
DNF 26 ÖMER BARIŞ GÜRLER BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409005149 Withdrawal 0
DNF 79 METİN ALPTUĞ KUŞCU ALANYA SPOR KULÜBÜ 0709003363 Withdrawal 0
DNF 78 FIRAT UĞUR ALANYA SPOR KULÜBÜ 0709003673 Withdrawal 0
DNF 77 EYYÜP DURGUN bursa ferdi 1609002934 Withdrawal 0
DNF 51 YİĞİT EFE AKTAŞ BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003023 Withdrawal 0
DNF 82 OSMAN TAHA ANLATICI BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609003034 Withdrawal 0
DNF 85 EFE İLHAN Bursa Ferdi 1609003032 Withdrawal 0



Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

DNF 72 ÖMER FARUK YILMAZ İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4509000912 Withdrawal 0
DNF 86 KEREM YALÇIN ANKARA BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI DERNEĞİ 0609003344 Withdrawal 0
DNF 96 EMRE GENÇ GİRESUN BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 2809000256 Withdrawal 0
DNF 67 FURKAN GÜLÜMGİL antep ferdi 2709001152 Withdrawal 0

Non-starters (4)
DNS 53 YUSUF GENİŞ BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003238
DNS 84 YUSUF AYTAÇ bursa ferdi 1609003070
DNS 89 MURAT PEHLEVAN İNEGÖL BELEDİYESPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ 1609002624
DNS 97 HASAN DEMİREL GİRESUN BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 2809000283

Starters: 72 | Ranked: 60 | Withdrawals: 12 | Non-starters: 4



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

GENÇ ERKEK RESULTS

Distance : 35 km
AVG: 39,17 km/h

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 167 SAİD MUSTAFA ERDEMLİ KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209001810 53:37 - 39,17 50
2 122 RAMAZAN* YILMAZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001601 53:37 " 39,17 40
3 104 EMRE KAPLAN ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 0609003565 53:37 " 39,17 35
4 123 MUSTAFA* TARAKCI KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001603 53:37 " 39,17 30
5 125 ALİ* KÜÇÜK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001828 53:37 " 39,17 25
6 165 MUHAMMED ALİ SÜNBÜL KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209001983 53:37 " 39,17 20
7 155 OSMAN TALHA TEKE SELÇUKLU BELEDİYESPOR SPOR KULÜBÜ 4209001829 53:37 " 39,17 18
8 175 DENİZ ÖRNEK BUCA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509002598 53:37 " 39,17 15
9 163 HAKTAN RAMAZAN SAYAN ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ 7009000333 53:37 " 39,17 12

10 160 BURAK BAŞER SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000965 53:37 " 39,17 10
11 180 HAMDİ İBRAHİM ŞEKERCİ TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4209002020 53:37 " 39,17 8
12 138 YAĞIZ ATICI izmir ferdi 3509002975 53:37 " 39,17 6
13 176 GÖRKEM GÜNDUĞ GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2809000426 53:37 " 39,17 4
14 134 EDİZ ATEŞ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002583 53:37 " 39,17 2
15 113 ARDA TEKİRDAĞ TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909001182 53:37 " 39,17 1
16 129 MUHAMMET EFE KÜÇÜKZIVARIK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002270 53:37 " 39,17 0
17 105 KEREM PEKMEZ ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 0609003564 53:37 " 39,17 0
18 182 YUSUF ESAD ULUPINARLI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4209002091 53:37 " 39,17 0
19 124 SERDAR* GEDİK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001527 53:37 " 39,17 0
20 168 FAHRETTİN BADAK KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209001630 53:37 " 39,17 0
21 152 MEHMET EMİN ÇİÇEK TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4209001998 53:37 " 39,17 0
22 153 MUSTAFA DEMİR TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4209002023 53:37 " 39,17 0
23 126 BATIN* DEMİR KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002370 53:37 " 39,17 0
24 171 CEMİL ERDEM ARIM PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000333 53:46 + 0:09 39,06 0
25 128 ÖMER GÜZELOĞLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001483 53:48 + 0:11 39,03 0
26 135 ZEKİ TUNA AKIN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003230 53:50 + 0:13 39,01 0
27 127 YUSUF KESTEK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001507 54:03 + 0:26 38,85 0
28 142 BERKAY KESKİN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003102 55:41 + 2:04 37,71 0
29 151 VEYSEL TANRIVERDİ TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 4209002497 55:47 + 2:10 37,65 0
30 101 ATAKAN DURAK BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003316 55:47 + 2:10 37,65 0
31 117 CELİL GÜLMEZ SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5809000611 55:47 + 2:10 37,65 0
32 179 MİRAC AKGÜN GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2809000430 55:47 + 2:10 37,65 0
33 137 SEMİH YILMAZ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002907 55:47 + 2:10 37,65 0
34 164 ENES AYDIN KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 7009000443 55:50 + 2:13 37,61 0
35 148 ALİ GÜN TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 4209002244 55:51 + 2:14 37,60 0
36 170 BERKANT TAŞCI PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000258 55:51 + 2:14 37,60 0
37 106 ENES TEKKANAT ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 0609003567 56:08 + 2:31 37,41 0
38 120 BERAT DEMİREL YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 0609003484 57:06 + 3:29 36,78 0
39 140 TALHA BARAN BALTACI MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809002746 57:06 + 3:29 36,78 0
40 177 ATAKAN KÜTÜK GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2809000429 57:59 + 4:22 36,22 0
41 166 MEHMET KİPRİKSİZ KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209001906 57:59 + 4:22 36,22 0
42 173 METİN CEM KARACA PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000407 58:31 + 4:54 35,89 0
43 172 ATA DAŞGIN PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000360 58:31 + 4:54 35,89 0
44 115 YAHYA İDEM SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5809000569 58:31 + 4:54 35,89 0
45 145 EMRE ŞEN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002585 58:31 + 4:54 35,89 0
46 146 ÖMER ÇINAR HARÇ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002741 58:32 + 4:55 35,88 0
47 136 EGE ERHAN VERİT VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003225 58:42 + 5:05 35,78 0
48 103 AHMET FURKAN AKINCI BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003404 59:19 + 5:42 35,40 0
49 114 EDİP BAŞOL 1609002816 1:00:32 + 6:55 34,69 0
50 119 AZİZ CANTÜRK ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 0609003128 1:01:34 + 7:57 34,11 0
51 116 HASAN CAN YILDIRIM SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5809000583 1:01:34 + 7:57 34,11 0
52 149 BEYTULLAH ALADAĞ TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 4209002489 1:01:34 + 7:57 34,11 0
53 112 NEVZAT ENES AYGÜL AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909003285 50:09 + 1 lap 35,89 0
54 107 AYAZ TUNCER KARŞIYAKA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509003583 53:27 + 1 lap 33,68 0
55 110 NURANİ YUŞAN diyabakır ferdi 2109001146 54:40 + 1 lap 32,93 0
56 178 CANER KARASAKAL GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2809000428 44:36 + 2 laps 33,63 0
57 144 MERT KAAN MENEK BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002553 44:38 + 2 laps 33,61 0
58 108 EGEMEN ÇALIŞKAN LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR... 3909000523 44:50 + 2 laps 33,46 0
59 157 EMİR SARP KOSTAK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4209002243 36:25 + 3 laps 32,95 0

Withdrawals (14)
DNF 161 ENES YİĞİT SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000801 Withdrawal 0
DNF 181 ALP SERDAR ÖZSOY SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000799 Withdrawal 0
DNF 111 BERAT BİNİCİ batman ferdi 7209000137 Withdrawal 0
DNF 156 GÖKHAN ATEŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR SPOR KULÜBÜ 4209001966 Withdrawal 0
DNF 143 İSMET MOHAMED MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003094 Withdrawal 0
DNF 109 ALİ ARIFACIK ŞANLIURFA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR... 6309001443 Withdrawal 0
DNF 133 İSMAİL BATU KESKİN MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 3309000759 Withdrawal 0
DNF 118 ABDULLAH YILDIZ SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5809000610 Withdrawal 0
DNF 147 ŞAFAK AVNİ GÖR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002917 Withdrawal 0
DNF 139 EKİN ERKAN OKUYUCU MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003098 Withdrawal 0
DNF 121 EGE CAN DEMİRCİ ANKARA BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI DERNEĞİ 0609003677 Withdrawal 0



Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

DNF 141 EMRE KESKİN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003093 Withdrawal 0
DNF 169 MEVLÜT GÖRKEM CEYLAN KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209002386 Withdrawal 0
DNF 162 TALHA GÖKTUĞ KOYUNCU SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000819 Withdrawal 0

Non-starters (2)
DNS 102 HURŞİT EMİR ÜNVER BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003143
DNS 174 HAMZA İBRAHİM ENGİN İNEGÖL BELEDİYESPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ 1609002569

Starters: 73 | Ranked: 59 | Withdrawals: 14 | Non-starters: 2

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

AMBULANS: 
121 - EGE CAN DEMİRCİ
169 - MEVLÜT GÖRKEM CEYLAN
141 - EMRE KESKİN 



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

BÜYÜK KADIN RESULTS

Distance : 35 km
AVG: 33,74 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 213 SEVİM GERÇEK SİVAS YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 5809000672 1:02:14 - 33,74 50
2 223 REYHAN YAKIŞIR VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003047 1:02:14 " 33,74 40
3 231 FATMANUR DOĞAN MK GRUP SPOR KULÜBÜ 4209001978 1:02:14 " 33,74 35
4 229 ZÜLEYHA DİKBAŞ 3509003465 1:02:14 " 33,74 30
5 221 ELİFNUR AKTI VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002590 1:04:44 + 2:30 32,44 25
6 220 GAMZE CEYHAN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003197 1:04:44 + 2:30 32,44 20
7 225 MEHLİKA ELMALI ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 0709003799 1:05:23 + 3:09 32,12 18
8 214 BUSE YÜCEL SİVAS YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 5809000673 1:05:56 + 3:42 31,85 15
9 224 EZGİ BAYRAM ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 0709004040 1:07:22 + 5:08 31,17 12

10 234 FATMA ÖZSOY 0909002830 1:07:29 + 5:15 31,12 10
11 204 MÜMİNE ÇOLAK BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003668 1:07:57 + 5:43 30,91 8
12 222 HATİCE OCAK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003173 1:08:31 + 6:17 30,65 6
13 205 SUDENUR ÇAYLAK BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003698 1:08:40 + 6:26 30,58 4
14 226 DAMLA NUR BAYRAKTAR ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 0709003832 1:09:14 + 7:00 30,33 2
15 217 MELTEM TİLKİOĞLU ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 0609003188 1:09:14 + 7:00 30,33 1
16 233 EYLÜL HİLAL 3509003681 1:09:14 + 7:00 30,33 0
17 215 SENA FISTIKÇI SİVAS YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 5809000603 1:05:27 + 1 lap 27,50 0
18 230 MERYEM DOGAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002735 44:28 + 3 laps 26,99 0
19 228 ESRA ORHAN 1609003265 45:12 + 3 laps 26,55 0

Non-starters (1)
DNS 201 NERİMAN NEYRAN ELDEN 3409007255

Starters: 19 | Ranked: 19 | Non-starters: 1



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

GENÇ KADIN RESULTS

Distance : 20 km
AVG: 27,05 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 210 SEMANUR KİRİŞ AKTİF SPOR KULÜBÜ 5809000635 44:22 - 27,05 50
2 232 SUDENUR SATICI MK GRUP SPOR KULÜBÜ 4209002170 44:22 " 27,05 40
3 227 EKİN EREKE BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3409004615 44:22 " 27,05 35
4 218 MELİKE KARABACAK ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 0609003138 44:25 + 0:03 27,02 30
5 216 ESMA DUMAN 3509002648 44:26 + 0:04 27,01 25
6 219 SILA NUR KARATAŞ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 0609003127 44:28 + 0:06 26,99 20
7 208 AYŞE EROĞLU LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR... 3909000517 44:28 + 0:06 26,99 18
8 212 RANA BAŞAR AKTİF SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ 5809000615 44:28 + 0:06 26,99 15
9 206 BERRA YAVUZ KARŞIYAKA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509003609 44:30 + 0:08 26,97 12

10 211 ARİFE NİSA GÜNEŞ AKTİF SPOR KULÜBÜ 5809000609 44:30 + 0:08 26,97 10
11 203 NAZLI KARADAĞ EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 3509002589 44:30 + 0:08 26,97 8
12 202 YAĞMUR KARALA EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 3509002590 44:33 + 0:11 26,94 6
13 207 NEVİN ESRA ÇAKICI LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR... 3909000525 44:33 + 0:11 26,94 4
14 209 SUDE ARSLAN LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR... 3909000524 44:37 + 0:15 26,90 2

Starters: 14 | Ranked: 14



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

MASTER 35 RESULTS

Distance : 35 km
AVG: 39,33 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 316 GÖKHAN UZUNTAŞ 0209000311 53:24 - 39,33 50
2 310 HAKKI ADNAN CEYHAN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003104 54:43 + 1:19 38,38 40
3 301 AHMET ABDÜLHAKİM KARAGÖBEK PINARELLİ SPOR KULÜBÜ 4209000151 54:46 + 1:22 38,34 35
4 307 SELİM YAVUZ UZMAN AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0609002890 54:51 + 1:27 38,29 30
5 313 GÖRKEM GÜNGÖR 3409003641 56:55 + 3:31 36,90 25
6 312 FATİH AYDIN 3409002957 56:55 + 3:31 36,90 20
7 318 MURAT KALKAN 5409000772 57:51 + 4:27 36,30 18
8 305 MUSTAFA YERLİ AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0609002636 59:12 + 5:48 35,47 15
9 306 ÖMER FARUK YILDIZ AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0609002672 59:14 + 5:50 35,45 12

10 308 ALPARSLAN UÇ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003065 59:15 + 5:51 35,44 10
11 311 ÖZGÜR YALAMAOĞLU VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003066 59:15 + 5:51 35,44 8
12 314 HAKAN AYDIN 3409002775 1:02:33 + 9:09 33,57 6
13 303 ERVAN SÖNMEZ 1609002982 1:03:21 + 9:57 33,15 4

Withdrawals (2)
DNF 304 MEHMET EMİN ÖNEN DÖŞEMEALTI TURİZM TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 0709000734 Withdrawal 0
DNF 309 MURAT DEĞİŞİCİ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003119 Withdrawal 0

Non-starters (3)
DNS 302 NASUH YILMAZDAĞ KADANS BİSİKLET VE TRİATLON SPOR KULÜBÜ 3509003006
DNS 315 MEHMET CAN BALCI BUCA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509003632
DNS 317 AHMET EK PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI SPOR... 4109003454

Starters: 15 | Ranked: 13 | Withdrawals: 2 | Non-starters: 3



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

MASTER 40 RESULTS

Distance : 35 km 
AVG: 39,33 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 327 TURGAY ÖZDEMİR 5409000277 53:24 - 39,33 50
2 337 FATİH ÖZGENLİK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609001126 54:42 + 1:18 38,39 40
3 358 MUTLU KADRİ ERÇEVİK TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909000764 54:42 + 1:18 38,39 35
4 349 VOLKAN ARSLAN 5409000852 54:42 + 1:18 38,39 30
5 331 ERCÜMENT BORAN PETKİM SPOR KULÜBÜ 3509002542 54:42 + 1:18 38,39 25
6 328 YUNUS YETKİN ALANYA SPOR KULÜBÜ 0709000038 54:42 + 1:18 38,39 20
7 355 MUSTAFA İŞBOZMAZ PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 4109003155 54:42 + 1:18 38,39 18
8 359 AHMET EREN TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909000693 54:50 + 1:26 38,30 15
9 357 OZAN ÖZLEM TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909001025 54:55 + 1:31 38,24 12

10 329 ERKAN ÜNSÜR KARŞIYAKA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509002435 56:54 + 3:30 36,91 10
11 330 ABDULLAH YILDIRIM AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909002386 56:54 + 3:30 36,91 8
12 332 ÖZGÜR ÇEKTİR AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909002752 56:54 + 3:30 36,91 6
13 346 CANER YÜCE BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409006170 56:54 + 3:30 36,91 4
14 352 LEVENT ÇETİNKAYA ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709003862 56:54 + 3:30 36,91 2
15 342 MUSTAFA KEMAL KARA 3509003466 56:56 + 3:32 36,89 1
16 336 ERDOĞAN ORHAN 1609002241 59:07 + 5:43 35,52 0
17 326 YUSUF ULUSOY BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3409006708 59:18 + 5:54 35,41 0
18 333 ERTAN KINSIZ AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909002768 1:02:12 + 8:48 33,76 0
19 341 SALİH KARAPELİT YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000617 1:05:45 + 12:21 31,94 0
20 345 İSKENDER CANOĞLU BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409004961 1:05:50 + 12:26 31,90 0
21 334 HÜSEYİN KUŞASLAN 1609002472 1:08:36 + 15:12 30,61 0
22 353 CEMİL BOZKURT NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609000016 41:20 + 2 laps 36,29 0

Withdrawals (2)
DNF 348 HAKAN YILDIRIM PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000017 Withdrawal 0
DNF 356 GÜNEŞ GENÇ PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI SPOR... 4109003929 Withdrawal 0

Non-starters (10)
DNS 335 MUSTAFA SAĞLAM 1609002111
DNS 338 ZAFER KAYA VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003105
DNS 339 CENGİZ AKÇİÇEK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003238
DNS 340 SALİH GEZEK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003114
DNS 343 ŞEVKİ KÖKSAL VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003266
DNS 344 FERHAT YILMAN 1609003118
DNS 347 ALİ AKTAŞ PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000247
DNS 350 CÜNEYT ÖZENDİK İNEGÖL BELEDİYESPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ 1609002329
DNS 351 MURAT YILMAN 1609002436
DNS 354 DAVUT ALKAN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609003164

Starters: 24 | Ranked: 22 | Withdrawals: 2 | Non-starters: 10

AMBULANS:
356 - GÜNEŞ GENÇ



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

MASTER 45 RESULTS

Distance : 35 km
AVG: 38,39 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 383 HARUN TÜRÜNZ ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709003489 54:42 - 38,39 50
2 375 TİMUR NİZAM VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003112 54:42 " 38,39 40
3 381 HAŞİM KÖKSAL ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709003792 54:42 " 38,39 35
4 379 DEVRİM ARDIÇ ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709003791 54:42 " 38,39 30
5 366 ENGİN SARI KASTAMONU AMORİUM PARK BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 3709000235 56:54 + 2:12 36,91 25
6 382 ÖKKEŞ KAYMAZ 0709002867 56:54 + 2:12 36,91 20
7 374 SEYİT ÇİMENBİÇER VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003108 56:56 + 2:14 36,89 18
8 369 CENGİZ İNAL 3809001073 57:50 + 3:08 36,31 15
9 368 ABDULLAH ÖRER 1609002297 59:14 + 4:32 35,45 12

10 384 KEMAL ERHAN ÖZKAN ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709003229 59:14 + 4:32 35,45 10
11 371 OĞUZ İRMAK YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000590 1:02:35 + 7:53 33,56 8
12 376 AYHAN YAVUZ BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409004949 1:05:45 + 11:03 31,94 6
13 367 CÜNEYT ÖZTÜRK 1609002905 1:06:19 + 11:37 31,67 4
14 370 HİKMET SAMİ YERLİKAYA YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000589 1:11:45 + 17:03 29,27 2
15 386 MAHMUT TURĞUT DOST BİSİKLETLER SPOR KULÜBÜ 3409005050 58:18 + 1 lap 30,87 0

Non-starters (5)
DNS 372 ERDAL SEVİM VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003115
DNS 373 EROL ALTINAY VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002385
DNS 378 TURGAY GERMEN ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709004056
DNS 380 NURİ ACAR ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709001375
DNS 385 ATAMAN ŞEKERCİ ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709002791

Starters: 15 | Ranked: 15 | Non-starters: 5



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

MASTER 50 RESULTS

Distance : 35 km
AVG: 38,33 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 261 MUSTAFA KÜRŞAT AKIN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003239 54:47 - 38,33 50
2 297 OSMAN ŞİRİN AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0609003472 56:54 + 2:07 36,91 40
3 263 MEHMET MİLHAN DALGIÇ 3409000603 56:54 + 2:07 36,91 35
4 296 SALİH BAHADIR DÜNER YALOVA BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7709000020 59:13 + 4:26 35,46 30
5 265 ÖZKAN ÖZTAŞ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003257 59:17 + 4:30 35,42 25
6 377 MUSTAFA YILDIZ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 4109001098 1:02:14 + 7:27 33,74 20
7 293 MUHARREM BAŞOL AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 0909003308 1:08:11 + 13:24 30,80 18
8 264 YAŞAR ARTUN DÜZCE SERİ YILDIZLAR SPOR KULÜBÜ 8109000063 1:09:31 + 14:44 30,21 15
9 299 YAŞAR ÖZTÜRK YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000588 1:01:52 + 1 lap 29,09 0

Withdrawals (1)
DNF 298 SELAHATTİN GÖMLEKSİZ YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000618 Withdrawal 0

Non-starters (5)
DNS 262 SÜLEYMAN GÖKOĞLU VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002763
DNS 292 MURAT ÖZTÜRK KASTAMONU AMORİUM PARK BİSİKLET SPOR KULÜB 3709000274
DNS 294 GÜRAY TATLI 1609002278
DNS 295 TARİK İPER 1609001274
DNS 300 HAKAN ALİ MEMİK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002324

Starters: 10 | Ranked: 9 | Withdrawals: 1 | Non-starters: 5



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

MASTER 55 RESULTS

Distance : 35 km
AVG: 38,37 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 389 ADEM KOÇAY AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909002696 54:44 - 38,37 50
2 392 ZAFER YALIN YALOVA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 7709000426 54:44 " 38,37 40
3 394 METİN BEKTAŞ İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409002300 1:02:13 + 7:29 33,75 35
4 396 MUSTAFA BAL 3409002986 1:05:49 + 11:05 31,91 30

Non-starters (3)
DNS 390 ŞÜKRÜ BİNGÖL ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KU 0709001473
DNS 391 CANDEMİR BULUT 1609001267
DNS 393 MUSTAFA TAŞYILDIZ YALOVA BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜB 7709000504

Starters: 4 | Ranked: 4 | Non-starters: 3



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Kriteryum 6 Mayıs 2023 Cumartesi

MASTER 60 RESULTS

Distance : 35 km 
AVG: 36,89 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 288 ALİ RIZA FIRINCI ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709003119 56:56 - 36,89 50
2 281 ÜLKE ALP KADANS BİSİKLET VE TRİATLON SPOR KULÜBÜ 3509003007 1:02:43 + 5:47 33,48 40
3 284 SEDAT USLUY YALOVA BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7709000399 1:06:17 + 9:21 31,68 35
4 285 HARUN ERTUĞRUL YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000433 1:06:19 + 9:23 31,67 30

Withdrawals (2)
DNF 286 HÜSEYİN BOĞAHAN YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000620 Withdrawal 0
DNF 287 ALTAN TATLIŞEN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002515 Withdrawal 0

Non-starters (4)
DNS 282 MEHMET AKİF BAYKA ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 0709001921
DNS 283 FAHRETTİN ZEKİ TÜR 1609003068
DNS 289 CİHAT YURTSEVEN ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709003160
DNS 290 KEMAL KAYALI 1609001348

Starters: 6 | Ranked: 4 | Withdrawals: 2 | Non-starters: 4



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

Yol Yarışı  7 Mayıs 2023 Pazar

BÜYÜK ERKEK RESULTS

Distance : 123 km
AVG: 36,17 km/h

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 11 BURAK* ABAY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002377 3:24:02 - 36,17 75
2 1 AHMET* ÖRKEN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003713 3:25:22 + 1:20 35,94 60
3 22 ZEKİ KAYGISIZ BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409007481 3:25:22 + 1:20 35,94 50
4 12 SAMET* BULUT KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002376 3:25:26 + 1:24 35,92 45
5 4 EMİR* UZUN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003728 3:28:49 + 4:47 35,34 40
6 2 ABDÜLKADİR* KELLECİ SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003716 3:28:58 + 4:56 35,32 35
7 25 MUHAMMED ERKAN BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409007037 3:29:28 + 5:26 35,23 30
8 14 YUNUS EMRE* YILMAZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002378 3:31:55 + 7:53 34,83 26
9 10 ALİ OSMAN ÇELİK ferdi 0609003537 3:33:19 + 9:17 34,60 22

10 64 ALİ GÖZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2709001262 3:33:19 + 9:17 34,60 20
11 65 UMUT GÖZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2709001263 3:33:22 + 9:20 34,59 18
12 9 KAAN SOYLU ÖZKALBİM SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003538 3:36:06 + 12:04 34,15 16
13 17 MEHMET* ALSAÇ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001207 3:38:25 + 14:23 33,79 14
14 73 SÜLEYMAN ÇELİKKAYA VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003117 3:38:25 + 14:23 33,79 12
15 23 TİMUR ÖZTOPRAK BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409005095 3:38:25 + 14:23 33,79 10
16 5 MUSTAFA* TEKİN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003715 3:38:25 + 14:23 33,79 8
17 3 DOĞUKAN* ARIKAN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003712 3:38:25 + 14:23 33,79 6
18 21 VEYSEL KARANİ KAYA BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409003962 3:40:25 + 16:23 33,48 4
19 24 OZAN YAVUZ BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409007492 3:43:11 + 19:09 33,07 2
20 75 İSMAİL OZAN AŞILIOĞLU VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003229 3:43:11 + 19:09 33,07 1
21 69 MEHMET ESAD TÜRKYILMAZ ŞANLIURFA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR... 6309001440 3:43:11 + 19:09 33,07 0
22 44 ÖMER TAHA YALÇIN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003044 3:47:10 + 23:08 32,49 0
23 6 MUSTAFA* AYYORKUN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003711 3:47:15 + 23:13 32,48 0
24 90 MERT HÜNER bilecik  ferdi 1109000062 3:47:15 + 23:13 32,48 0
25 42 NURETTİN EMRE ORUÇ MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003032 3:47:15 + 23:13 32,48 0
26 41 BARIŞ AKKOYUN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003033 3:47:15 + 23:13 32,48 0
27 45 ADEM CAN ATEŞ MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003110 3:47:15 + 23:13 32,48 0
28 20 AHMET MARAL KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001235 3:47:15 + 23:13 32,48 0
29 70 FERHAT EMİŞCİ ŞANLIURFA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR... 6309001037 3:47:15 + 23:13 32,48 0

OTL 31 EMRE YUCA SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000990 2:15:59 + 1 lap 36,18 0
OTL 13 ALİ İHSAN* EGİN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001206 2:18:59 + 1 lap 35,40 0
OTL 94 MUHAMMET EYÜP KARAGÖBEK TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909001187 2:24:11 + 1 lap 34,12 0
OTL 98 TAKYEDDİN KULUK istanbul ferdi 3409004781 2:25:49 + 1 lap 33,74 0
OTL 19 TALHA TEKTAŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001652 2:25:49 + 1 lap 33,74 0
OTL 74 MUSTAFA MELİH YILDIZ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003226 2:25:49 + 1 lap 33,74 0
OTL 66 TAYLAN TANRIVERDİ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2709002174 2:25:49 + 1 lap 33,74 0
OTL 61 OĞUZHAN TAŞKAN 1609003264 2:25:49 + 1 lap 33,74 0
OTL 43 MEVLÜT EMRE ÖZKURT MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003042 2:25:49 + 1 lap 33,74 0
OTL 46 FATİH GÜNGÖR MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003038 2:25:49 + 1 lap 33,74 0
OTL 76 MUHAMMET TAYYİB YILDIRIM bursa ferdi 1609003122 2:25:49 + 1 lap 33,74 0
OTL 92 ONUR DAĞLIOĞLU TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909000775 2:30:01 + 1 lap 32,80 0
OTL 67 FURKAN GÜLÜMGİL antep ferdi 2709001152 2:30:41 + 1 lap 32,65 0
OTL 63 ŞEVKET ÖZER SARAY SPOR 1953 KULÜBÜ 5909001154 2:32:11 + 1 lap 32,33 0
OTL 87 EMRE ÖNER ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ 7009000327 2:32:24 + 1 lap 32,28 0
OTL 77 EYYÜP DURGUN bursa ferdi 1609002934 2:32:33 + 1 lap 32,25 0
OTL 95 EMRE URAL TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909001024 2:37:11 + 1 lap 31,30 0
OTL 62 AHMET EREN KARŞIYAKA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509002499 2:37:36 + 1 lap 31,22 0
OTL 80 TOLGA AKDENİZ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609001236 2:38:08 + 1 lap 31,11 0
OTL 15 ALİ GÖK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001139 1:15:21 + 2 laps 32,65 0
OTL 18 MESUT ENES İPEK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001275 1:15:21 + 2 laps 32,65 0
OTL 51 YİĞİT EFE AKTAŞ BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003023 1:15:22 + 2 laps 32,64 0
OTL 71 SALİH CAN ASLAN İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4509000986 1:16:12 + 2 laps 32,28 0
OTL 60 AYTEKİN AŞIK TRABZON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6109003380 1:16:52 + 2 laps 32,00 0
OTL 93 CENK DAĞLIOĞLU TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909000776 1:16:52 + 2 laps 32,00 0
OTL 99 ADİL DENİZ KARACAGİL ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709003042 1:16:52 + 2 laps 32,00 0
OTL 89 MURAT PEHLEVAN İNEGÖL BELEDİYESPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ 1609002624 1:17:17 + 2 laps 31,83 0
OTL 68 MEHMET SAİT AL ŞANLIURFA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR... 6309001367 1:17:17 + 2 laps 31,83 0
OTL 81 MEHMET DOGAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002710 1:19:35 + 2 laps 30,91 0
OTL 82 OSMAN TAHA ANLATICI BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609003034 1:19:35 + 2 laps 30,91 0
OTL 88 ERSEN FIRAT MORKOÇ bursa ferdi 1609002684 1:19:35 + 2 laps 30,91 0
OTL 91 NURULLAH ÖZMEN KIZILTEPE BİSİKLET VE SPOR KULÜBÜ 4709000216 1:19:35 + 2 laps 30,91 0
OTL 79 METİN ALPTUĞ KUŞCU ALANYA SPOR KULÜBÜ 0709003363 1:23:06 + 2 laps 29,60 0
OTL 72 ÖMER FARUK YILMAZ İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4509000912 1:26:06 + 2 laps 28,57 0
OTL 78 FIRAT UĞUR ALANYA SPOR KULÜBÜ 0709003673 1:30:23 + 2 laps 27,22 0
OTL 86 KEREM YALÇIN ANKARA BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI DERNEĞİ 0609003344 1:34:42 + 2 laps 25,98 0

Withdrawals (8)
DNF 16 MUHAMMED* ÇEVİK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001187 Withdrawal 0
DNF 52 MELİH KÜÇÜK BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003710 Withdrawal 0
DNF 26 ÖMER BARIŞ GÜRLER BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409005149 Withdrawal 0
DNF 83 CEMİLCAN SERTKAYA BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002096 Withdrawal 0
DNF 7 TAHİR BUĞRA YİĞİT SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 0609003201 Withdrawal 0



Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

DNF 8 FERİTCAN ŞAMLI ferdi 0609003202 Withdrawal 0
DNF 96 EMRE GENÇ GİRESUN BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 2809000256 Withdrawal 0
DNF 97 HASAN DEMİREL GİRESUN BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 2809000283 Withdrawal 0

Non-starters (3)
DNS 53 YUSUF GENİŞ BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003238
DNS 84 YUSUF AYTAÇ bursa ferdi 1609003070
DNS 85 EFE İLHAN Bursa Ferdi 1609003032

Starters: 73 | Ranked: 65 | Withdrawals: 8 | Outside time limit: 36 | Non-starters: 3

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

AMBULANS: 16 - MUHAMMED ÇEVİK



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı  
Yol Yarışı

YOL YARIŞI 7 Mayıs 2023 Pazar

BÜYÜK KADIN RESULTS

Distance : 41 km
AVG: 30,45 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 220 GAMZE CEYHAN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003197 1:20:47 - 30,45 75
2 231 FATMANUR DOĞAN MK GRUP SPOR KULÜBÜ 4209001978 1:22:20 + 1:33 29,88 60
3 223 REYHAN YAKIŞIR VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003047 1:22:42 + 1:55 29,75 50
4 201 NERİMAN NEYRAN ELDEN KÖŞKER 3409007255 1:24:52 + 4:05 28,99 45
5 213 SEVİM GERÇEK SİVAS YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 5809000672 1:25:50 + 5:03 28,66 40
6 214 BUSE YÜCEL SİVAS YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 5809000673 1:26:35 + 5:48 28,41 35
7 229 ZÜLEYHA DİKBAŞ 3509003465 1:26:44 + 5:57 28,36 30
8 221 ELİFNUR AKTI VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002590 1:28:06 + 7:19 27,92 26
9 204 MÜMİNE ÇOLAK BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003668 1:29:52 + 9:05 27,37 22

10 217 MELTEM TİLKİOĞLU ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 0609003188 1:30:11 + 9:24 27,28 20
11 225 MEHLİKA ELMALI ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 0709003799 1:32:36 + 11:49 26,57 18
12 222 HATİCE OCAK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003173 1:32:55 + 12:08 26,48 16
13 234 FATMA ÖZSOY 0909002830 1:33:27 + 12:40 26,32 14
14 215 SENA FISTIKÇI SİVAS YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 5809000603 1:33:44 + 12:57 26,24 0

OTL 205 SUDENUR ÇAYLAK BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003698 1:40:20 + 19:33 24,52 0
OTL 233 EYLÜL HİLAL 3509003681 1:40:38 + 19:51 24,45 0
OTL 226 DAMLA NUR BAYRAKTAR ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 0709003832 1:45:05 + 24:18 23,41 0

Withdrawals (2)
DNF 230 MERYEM DOGAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002735 Withdrawal 0
DNF 224 EZGİ BAYRAM ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 0709004040 Withdrawal 0

Non-starters (1)
DNS 228 ESRA ORHAN 1609003265

Starters: 19 | Ranked: 17 | Withdrawals: 2 | Outside time limit: 3 | Non-starters: 1



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

YOL YARIŞI 7 Mayıs 2023 Pazar

GENÇ ERKEK RESULTS

Distance : 41 km
AVG: 35,57 km/h

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 122 RAMAZAN* YILMAZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001601 1:09:10 - 35,57 75
2 180 HAMDİ İBRAHİM ŞEKERCİ TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4209002020 1:09:12 + 0:02 35,55 60
3 135 ZEKİ TUNA AKIN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003230 1:09:12 + 0:02 35,55 50
4 134 EDİZ ATEŞ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002583 1:09:20 + 0:10 35,48 45
5 165 MUHAMMED ALİ SÜNBÜL KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209001983 1:09:22 + 0:12 35,46 40
6 136 EGE ERHAN VERİT VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003225 1:10:15 + 1:05 35,02 35
7 131 TUNAHAN ÇETİN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ**** 4209001902 1:10:18 + 1:08 34,99 30
8 155 OSMAN TALHA TEKE SELÇUKLU BELEDİYESPOR SPOR KULÜBÜ 4209001829 1:10:23 + 1:13 34,95 26
9 171 CEMİL ERDEM ARIM PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000333 1:10:28 + 1:18 34,91 22

10 167 SAİD MUSTAFA ERDEMLİ KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209001810 1:10:35 + 1:25 34,85 20
11 175 DENİZ ÖRNEK BUCA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509002598 1:10:39 + 1:29 34,82 18
12 153 MUSTAFA DEMİR TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4209002023 1:10:43 + 1:33 34,79 16
13 104 EMRE KAPLAN ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 0609003565 1:11:16 + 2:06 34,52 14
14 126 BATIN* DEMİR KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002370 1:11:32 + 2:22 34,39 12
15 160 BURAK BAŞER SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000965 1:11:32 + 2:22 34,39 10
16 124 SERDAR* GEDİK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001527 1:11:32 + 2:22 34,39 8
17 170 BERKANT TAŞCI PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000258 1:11:32 + 2:22 34,39 6
18 168 FAHRETTİN BADAK KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209001630 1:11:32 + 2:22 34,39 4
19 130 MUSTAFA* KOLLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002013 1:11:36 + 2:26 34,36 2
20 152 MEHMET EMİN ÇİÇEK TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4209001998 1:12:16 + 3:06 34,04 1
21 123 MUSTAFA* TARAKCI KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001603 1:12:40 + 3:30 33,85 0
22 105 KEREM PEKMEZ ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 0609003564 1:12:42 + 3:32 33,84 0
23 176 GÖRKEM GÜNDUĞ GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2809000426 1:12:42 + 3:32 33,84 0
24 120 BERAT DEMİREL YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 0609003484 1:12:42 + 3:32 33,84 0
25 138 YAĞIZ ATICI izmir ferdi 3509002975 1:12:42 + 3:32 33,84 0
26 113 ARDA TEKİRDAĞ TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909001182 1:12:42 + 3:32 33,84 0
27 137 SEMİH YILMAZ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002907 1:12:42 + 3:32 33,84 0
28 148 ALİ GÜN TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 4209002244 1:12:42 + 3:32 33,84 0
29 179 MİRAC AKGÜN GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2809000430 1:12:42 + 3:32 33,84 0
30 166 MEHMET KİPRİKSİZ KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209001906 1:13:49 + 4:39 33,33 0
31 182 YUSUF ESAD ULUPINARLI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4209002091 1:13:55 + 4:45 33,28 0
32 164 ENES AYDIN KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 7009000443 1:14:08 + 4:58 33,18 0
33 177 ATAKAN KÜTÜK GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2809000429 1:14:33 + 5:23 33,00 0
34 147 ŞAFAK AVNİ GÖR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002917 1:14:33 + 5:23 33,00 0
35 106 ENES TEKKANAT ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 0609003567 1:14:33 + 5:23 33,00 0
36 142 BERKAY KESKİN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003102 1:14:35 + 5:25 32,98 0
37 140 TALHA BARAN BALTACI MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809002746 1:14:35 + 5:25 32,98 0
38 101 ATAKAN DURAK BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003316 1:15:21 + 6:11 32,65 0
39 161 ENES YİĞİT SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000801 1:15:58 + 6:48 32,38 0
40 125 ALİ* KÜÇÜK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209001828 1:16:10 + 7:00 32,30 0
41 151 VEYSEL TANRIVERDİ TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 4209002497 1:16:10 + 7:00 32,30 0
42 103 AHMET FURKAN AKINCI BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003404 1:16:13 + 7:03 32,28 0
43 118 ABDULLAH YILDIZ SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5809000610 1:16:14 + 7:04 32,27 0
44 132 SALMAN KHALED MOHAMED AHMED ABDELSALAM KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4209002371 1:16:14 + 7:04 32,27 0
45 173 METİN CEM KARACA PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000407 1:16:19 + 7:09 32,23 0
46 174 HAMZA İBRAHİM ENGİN İNEGÖL BELEDİYESPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ 1609002569 1:16:19 + 7:09 32,23 0
47 178 CANER KARASAKAL GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2809000428 1:16:19 + 7:09 32,23 0
48 119 AZİZ CANTÜRK ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 0609003128 1:16:52 + 7:42 32,00 0
49 172 ATA DAŞGIN PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000360 1:17:09 + 7:59 31,89 0
50 146 ÖMER ÇINAR HARÇ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002741 1:17:53 + 8:43 31,59 0
51 181 ALP SERDAR ÖZSOY SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000799 1:18:19 + 9:09 31,41 0
52 156 GÖKHAN ATEŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR SPOR KULÜBÜ 4209001966 1:18:19 + 9:09 31,41 0
53 139 EKİN ERKAN OKUYUCU MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003098 1:18:34 + 9:24 31,31 0

OTL 149 BEYTULLAH ALADAĞ TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 4209002489 1:19:16 + 10:06 31,03 0
OTL 169 MEVLÜT GÖRKEM CEYLAN KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4209002386 1:19:17 + 10:07 31,03 0
OTL 117 CELİL GÜLMEZ SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5809000611 1:19:29 + 10:19 30,95 0
OTL 141 EMRE KESKİN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003093 1:20:14 + 11:04 30,66 0
OTL 115 YAHYA İDEM SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5809000569 1:20:30 + 11:20 30,56 0
OTL 109 ALİ ARIFACIK ŞANLIURFA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR... 6309001443 1:22:01 + 12:51 29,99 0
OTL 116 HASAN CAN YILDIRIM SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5809000583 1:23:08 + 13:58 29,59 0
OTL 144 MERT KAAN MENEK BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002553 1:23:31 + 14:21 29,46 0
OTL 157 EMİR SARP KOSTAK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4209002243 1:24:29 + 15:19 29,12 0
OTL 112 NEVZAT ENES AYGÜL AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909003285 1:24:53 + 15:43 28,98 0
OTL 114 EDİP BAŞOL 1609002816 1:25:18 + 16:08 28,84 0
OTL 107 AYAZ TUNCER KARŞIYAKA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509003583 1:25:51 + 16:41 28,65 0
OTL 143 İSMET MOHAMED MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4809003094 1:26:24 + 17:14 28,47 0
OTL 110 NURANİ YUŞAN diyabakır ferdi 2109001146 1:28:05 + 18:55 27,93 0
OTL 108 EGEMEN ÇALIŞKAN LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR... 3909000523 1:28:10 + 19:00 27,90 0
OTL 111 BERAT BİNİCİ batman ferdi 7209000137 1:49:06 + 39:56 22,55 0

Withdrawals (3)
DNF 162 TALHA GÖKTUĞ KOYUNCU SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5409000819 Withdrawal 0
DNF 163 HAKTAN RAMAZAN SAYAN ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ 7009000333 Withdrawal 0
DNF 133 İSMAİL BATU KESKİN MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 3309000759 Withdrawal 0

Non-starters (3)

DNS 102 HURŞİT EMİR ÜNVER BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ 0609003143
DNS 121 EGE CAN DEMİRCİ ANKARA BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI DERNEĞİ 0609003677
DNS 145 EMRE ŞEN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609002585

Starters: 72 | Ranked: 69 | Withdrawals: 3 | Outside time limit: 16 | Non-starters: 3

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı  
Yol Yarışı

YOL YARIŞI 7 Mayıs 2023 Pazar

GENÇ KADIN RESULTS

Distance : 41 km
AVG: 29,25 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 232 SUDENUR SATICI MK GRUP SPOR KULÜBÜ 4209002170 1:24:07 - 29,25 75
2 210 SEMANUR KİRİŞ AKTİF SPOR KULÜBÜ 5809000635 1:27:13 + 3:06 28,21 60
3 227 EKİN EREKE BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3409004615 1:28:12 + 4:05 27,89 50
4 218 MELİKE KARABACAK ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 0609003138 1:32:35 + 8:28 26,57 45
5 212 RANA BAŞAR AKTİF SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ 5809000615 1:32:35 + 8:28 26,57 40
6 219 SILA NUR KARATAŞ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 0609003127 1:32:35 + 8:28 26,57 35
7 202 YAĞMUR KARALA EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 3509002590 1:35:48 + 11:41 25,68 30
8 211 ARİFE NİSA GÜNEŞ AKTİF SPOR KULÜBÜ 5809000609 1:36:25 + 12:18 25,51 26
9 208 AYŞE EROĞLU LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR... 3909000517 1:36:25 + 12:18 25,51 22

OTL 216 ESMA DUMAN 3509002648 1:39:56 + 15:49 24,62 0
OTL 209 SUDE ARSLAN LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR... 3909000524 1:41:44 + 17:37 24,18 0
OTL 206 BERRA YAVUZ KARŞIYAKA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509003609 1:41:44 + 17:37 24,18 0
OTL 203 NAZLI KARADAĞ EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 3509002589 1:43:22 + 19:15 23,80 0
OTL 207 NEVİN ESRA ÇAKICI LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR... 3909000525 1:43:39 + 19:32 23,73 0

Starters: 14 | Ranked: 14 | Outside time limit: 5



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı  
Yol Yarışı

YOL YARIŞI 7 Mayıs 2023 Pazar

MASTER 35 RESULTS

Distance : 41 km
AVG: 34,10 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 316 GÖKHAN UZUNTAŞ 0209000311 1:12:08 - 34,10 75
2 310 HAKKI ADNAN CEYHAN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003104 1:13:15 + 1:07 33,58 60
3 315 MEHMET CAN BALCI BUCA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509003632 1:13:58 + 1:50 33,26 50
4 307 SELİM YAVUZ UZMAN AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0609002890 1:16:05 + 3:57 32,33 45
5 302 NASUH YILMAZDAĞ KADANS BİSİKLET VE TRİATLON SPOR KULÜBÜ 3509003006 1:17:36 + 5:28 31,70 40
6 318 MURAT KALKAN 5409000772 1:17:36 + 5:28 31,70 35
7 301 AHMET ABDÜLHAKİM KARAGÖBEK PINARELLİ SPOR KULÜBÜ 4209000151 1:20:32 + 8:24 30,55 30
8 313 GÖRKEM GÜNGÖR 3409003641 1:20:36 + 8:28 30,52 26
9 305 MUSTAFA YERLİ AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0609002636 1:22:24 + 10:16 29,85 22

10 317 AHMET EK PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI SPOR... 4109003454 1:22:29 + 10:21 29,82 20
11 314 HAKAN AYDIN 3409002775 1:24:05 + 11:57 29,26 18
12 308 ALPARSLAN UÇ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003065 1:24:05 + 11:57 29,26 16
13 309 MURAT DEĞİŞİCİ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003119 1:24:17 + 12:09 29,19 14
14 303 ERVAN SÖNMEZ 1609002982 1:30:46 + 18:38 27,10 12
15 306 ÖMER FARUK YILDIZ AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0609002672 1:33:16 + 21:08 26,38 10
16 304 MEHMET EMİN ÖNEN DÖŞEMEALTI TURİZM TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 0709000734 1:37:36 + 25:28 25,20 8

Withdrawals (2)

DNF 312 FATİH AYDIN 3409002957 Withdrawal 0
DNF 311 ÖZGÜR YALAMAOĞLU VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003066 Withdrawal 0

Starters: 18 | Ranked: 16 | Withdrawals: 2



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı  
Yol Yarışı

YOL YARIŞI 7 Mayıs 2023 Pazar

MASTER 40 RESULTS

Distance : 41 km
AVG: 33,27 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 358 MUTLU KADRİ ERÇEVİK TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909000764 1:13:57 - 33,27 75
2 337 FATİH ÖZGENLİK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609001126 1:13:57 " 33,27 60
3 357 OZAN ÖZLEM TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909001025 1:13:57 " 33,27 50
4 355 MUSTAFA İŞBOZMAZ PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 4109003155 1:13:57 " 33,27 45
5 327 TURGAY ÖZDEMİR 5409000277 1:15:40 + 1:43 32,51 40
6 354 DAVUT ALKAN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609003164 1:15:48 + 1:51 32,45 35
7 328 YUNUS YETKİN ALANYA SPOR KULÜBÜ 0709000038 1:16:19 + 2:22 32,23 30
8 348 HAKAN YILDIRIM PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000017 1:16:50 + 2:53 32,02 26
9 353 CEMİL BOZKURT NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1609000016 1:16:50 + 2:53 32,02 22

10 338 ZAFER KAYA VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003105 1:16:50 + 2:53 32,02 20
11 359 AHMET EREN TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 5909000693 1:17:19 + 3:22 31,82 18
12 352 LEVENT ÇETİNKAYA ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709003862 1:17:37 + 3:40 31,69 16
13 346 CANER YÜCE BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409006170 1:17:37 + 3:40 31,69 14
14 331 ERCÜMENT BORAN PETKİM SPOR KULÜBÜ 3509002542 1:19:03 + 5:06 31,12 12
15 333 ERTAN KINSIZ AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909002768 1:20:05 + 6:08 30,72 10
16 344 FERHAT YILMAN 1609003118 1:21:33 + 7:36 30,17 8
17 329 ERKAN ÜNSÜR KARŞIYAKA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3509002435 1:22:28 + 8:31 29,83 6
18 330 ABDULLAH YILDIRIM AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909002386 1:22:28 + 8:31 29,83 4
19 339 CENGİZ AKÇİÇEK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003238 1:22:41 + 8:44 29,75 2
20 342 MUSTAFA KEMAL KARA 3509003466 1:23:41 + 9:44 29,40 1
21 340 SALİH GEZEK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003114 1:24:13 + 10:16 29,21 0
22 350 CÜNEYT ÖZENDİK İNEGÖL BELEDİYESPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ 1609002329 1:24:14 + 10:17 29,20 0
23 349 VOLKAN ARSLAN 5409000852 1:26:11 + 12:14 28,54 0
24 334 HÜSEYİN KUŞASLAN 1609002472 1:28:19 + 14:22 27,85 0
25 326 YUSUF ULUSOY BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3409006708 1:29:07 + 15:10 27,60 0
26 336 ERDOĞAN ORHAN 1609002241 1:33:16 + 19:19 26,38 0
27 335 MUSTAFA SAĞLAM 1609002111 1:34:07 + 20:10 26,14 0
28 343 ŞEVKİ KÖKSAL VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003266 1:40:54 + 26:57 24,38 0
29 341 SALİH KARAPELİT YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000617 1:46:09 + 32:12 23,17 0
30 345 İSKENDER CANOĞLU BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409004961 1:47:35 + 33:38 22,87 0

Withdrawals (1)
DNF 332 ÖZGÜR ÇEKTİR AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909002752 Withdrawal 0

Non-starters (3)
DNS 347 ALİ AKTAŞ PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2009000247
DNS 351 MURAT YILMAN 1609002436
DNS 356 GÜNEŞ GENÇ PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI SPOR... 4109003929

Starters: 31 | Ranked: 30 | Withdrawals: 1 | Non-starters: 3



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı
Yol Yarışı

YOL YARIŞI 7 Mayıs 2023 Pazar

MASTER 45 RESULTS

Distance : 41 km
AVG: 33,24 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 375 TİMUR NİZAM VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003112 1:14:01 - 33,24 75
2 383 HARUN TÜRÜNZ ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709003489 1:15:57 + 1:56 32,39 60
3 380 NURİ ACAR ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709001375 1:17:31 + 3:30 31,74 50
4 382 ÖKKEŞ KAYMAZ 0709002867 1:19:33 + 5:32 30,92 45
5 381 HAŞİM KÖKSAL ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709003792 1:20:05 + 6:04 30,72 40
6 384 KEMAL ERHAN ÖZKAN ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709003229 1:20:36 + 6:35 30,52 35
7 369 CENGİZ İNAL 3809001073 1:21:42 + 7:41 30,11 30
8 366 ENGİN SARI KASTAMONU AMORİUM PARK BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 3709000235 1:21:47 + 7:46 30,08 26
9 372 ERDAL SEVİM VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003115 1:22:33 + 8:32 29,80 22

10 374 SEYİT ÇİMENBİÇER VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003108 1:22:33 + 8:32 29,80 20
11 368 ABDULLAH ÖRER 1609002297 1:28:06 + 14:05 27,92 18
12 371 OĞUZ İRMAK YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000590 1:29:29 + 15:28 27,49 16
13 373 EROL ALTINAY VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002385 1:36:23 + 22:22 25,52 14
14 367 CÜNEYT ÖZTÜRK 1609002905 1:37:17 + 23:16 25,29 12
15 376 AYHAN YAVUZ BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409004949 1:40:54 + 26:53 24,38 10

Withdrawals (2)
DNF 370 HİKMET SAMİ YERLİKAYA YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000589 Withdrawal 0
DNF 379 DEVRİM ARDIÇ ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709003791 Withdrawal 0

Non-starters (3)
DNS 378 TURGAY GERMEN ANTALYA SPOR KULÜBÜ 0709004056
DNS 385 ATAMAN ŞEKERCİ ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709002791
DNS 386 MAHMUT TURĞUT DOST BİSİKLETLER SPOR KULÜBÜ 3409005050

Starters: 17 | Ranked: 15 | Withdrawals: 2 | Non-starters: 3

AMBULANS: 379 - DEVRİM ARDIÇ



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı  
Yol Yarışı

YOL YARIŞI 7 Mayıs 2023 Pazar

MASTER 50 RESULTS

Distance : 41 km
AVG: 33,24 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 261 MUSTAFA KÜRŞAT AKIN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003239 1:14:01 - 33,24 75
2 292 MURAT ÖZTÜRK KASTAMONU AMORİUM PARK BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 3709000274 1:17:37 + 3:36 31,69 60
3 265 ÖZKAN ÖZTAŞ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609003257 1:19:33 + 5:32 30,92 50
4 297 OSMAN ŞİRİN AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0609003472 1:21:47 + 7:46 30,08 45
5 377 MUSTAFA YILDIZ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 4109001098 1:26:54 + 12:53 28,31 40
6 262 SÜLEYMAN GÖKOĞLU VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002763 1:29:35 + 15:34 27,46 35
7 296 SALİH BAHADIR DÜNER YALOVA BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7709000020 1:30:45 + 16:44 27,11 30
8 295 TARİK İPER 1609001274 1:38:33 + 24:32 24,96 26
9 293 MUHARREM BAŞOL AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 0909003308 1:39:11 + 25:10 24,80 22

10 299 YAŞAR ÖZTÜRK YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000588 1:48:16 + 34:15 22,72 20
11 264 YAŞAR ARTUN DÜZCE SERİ YILDIZLAR SPOR KULÜBÜ 8109000063 1:50:24 + 36:23 22,28 18
12 294 GÜRAY TATLI 1609002278 1:50:35 + 36:34 22,25 16

Non-starters (3)
DNS 263 MEHMET MİLHAN DALGIÇ 3409000603
DNS 298 SELAHATTİN GÖMLEKSİZ YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000618
DNS 300 HAKAN ALİ MEMİK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002324

Starters: 12 | Ranked: 12 | Non-starters: 3



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı  
Yol Yarışı

YOL YARIŞI 7 Mayıs 2023 Pazar

MASTER 55 RESULTS

Distance : 41 km
AVG: 31,66 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 392 ZAFER YALIN YALOVA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 7709000426 1:17:42 - 31,66 75
2 389 ADEM KOÇAY AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ 0909002696 1:24:14 + 6:32 29,20 60
3 394 METİN BEKTAŞ İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3409002300 1:29:27 + 11:45 27,50 50
4 391 CANDEMİR BULUT 1609001267 1:30:36 + 12:54 27,15 45
5 396 MUSTAFA BAL 3409002986 1:39:54 + 22:12 24,62 40
6 390 ŞÜKRÜ BİNGÖL ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 0709001473 1:46:12 + 28:30 23,16 35

Non-starters (1)
DNS 393 MUSTAFA TAŞYILDI YALOVA BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7709000504

Starters: 6 | Ranked: 6 | Non-starters: 1



Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı  
Yol Yarışı

YOL YARIŞI 7 Mayıs 2023 Pazar

MASTER 60 RESULTS

Distance : 41 km
AVG: 29,46 km/h

BİTİŞ HAKEMİ
UĞUR MARMARA

YARIŞ KOMİSERİ  
ALİ TAM

Timekeeper: Furkan EROL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Avg Points

1 288 ALİ RIZA FIRINCI ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709003119 1:23:31 - 29,46 75
2 281 ÜLKE ALP KADANS BİSİKLET VE TRİATLON SPOR KULÜBÜ 3509003007 1:32:28 + 8:57 26,60 60
3 285 HARUN ERTUĞRUL YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000433 1:40:07 + 16:36 24,57 50
4 284 SEDAT USLUY YALOVA BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7709000399 1:44:58 + 21:27 23,44 45
5 282 MEHMET AKİF BAYKAN ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 0709001921 1:45:20 + 21:49 23,35 40
6 283 FAHRETTİN ZEKİ TÜRKER 1609003068 1:46:34 + 23:03 23,08 35

Withdrawals (1)
DNF 286 HÜSEYİN BOĞAHAN YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 7709000620 Withdrawal 0

Non-starters (3)
DNS 287 ALTAN TATLIŞEN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 1609002515
DNS 289 CİHAT YURTSEVEN ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0709003160
DNS 290 KEMAL KAYALI 1609001348

Starters: 7 | Ranked: 6 | Withdrawals: 1 | Non-starters: 3
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